
KENNY KÍNÁLAT 2024_ ÁRLISTA

RACING
243-8020030-5401 S

243-8020030-5501 M

243-8020030-5601 L

243-8020030-5701 XL

243-8020030-5801 XXL

243-8020030-5901 XXXL

243-8020030-5402 S

243-8020030-5502 M

243-8020030-5602 L

243-8020030-5702 XL

243-8020030-5802 XXL

243-8020030-5902 XXXL

243-4406126-5401 S

243-4406126-5501 M

243-4406126-5601 L

243-4406126-5701 XL

243-4406126-5801 XXL

243-4406126-5901 XXXL

243-4406126-5402 S

243-4406126-5502 M

243-4406126-5602 L

243-4406126-5702 XL

243-4406126-5802 XXL

243-4406126-5902 XXXL

243-4603030-5401 S

243-4603030-5501 M

243-4603030-5601 L

243-4603030-5701 XL

243-4603030-5801 XXL

243-4603030-5901 XXXL

243-4603030-5402 S

243-4603030-5502 M

243-4603030-5602 L

243-4603030-5702 XL

243-4603030-5802 XXL

243-4603030-5902 XXXL

243-4603010-5401 S

243-4603010-5501 M

243-4603010-5601 L

243-4603010-5701 XL

243-4603010-5801 XXL

243-4603010-5901 XXXL

243-4603010-5402 S

243-4603010-5502 M

243-4603010-5602 L

243-4603010-5702 XL

243-4603010-5802 XXL

243-4603010-5902 XXXL

243-4706040-5401 S

243-4706040-5501 M

243-4706040-5601 L

243-4706040-5701 XL

243-4706040-5801 XXL

243-4706040-5901 XXXL

243-4706040-5402 S

243-4706040-5502 M

243-4706040-5602 L

243-4706040-5702 XL

243-4706040-5802 XXL

243-4706040-5902 XXXL

21 700 Ft

21 700 Ft

60 400 Ft

60 400 Ft

44 100 Ft

44 100 Ft

31 200 Ft

31 200 Ft

31 200 Ft

31 200 Ft

Racing softshell dzseki (piros)

Racing softshell dzseki (kék)

Racing mellény (piros)

Racing mellény (kék)

Racing cipzáras felső (piros)

Racing cipzáras felső (kék)

Racing kapucnis felső (piros)

Racing kapucnis felső (kék)

Racing pólóing (piros)

Racing pólóing (kék)

EgységárKép Megnevezés Cikkszám Méret
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EgységárKép Megnevezés Cikkszám Méret

243-8420040-5401 S

243-8420040-5501 M

243-8420040-5601 L

243-8420040-5701 XL

243-8420040-5801 XXL

243-8420040-5901 XXXL

243-8420040-5402 S

243-8420040-5502 M

243-8420040-5602 L

243-8420040-5702 XL

243-8420040-5802 XXL

243-8420040-5902 XXXL

223-6006011-30 30

223-6006011-32 32

223-6006011-34 34

223-6006011-36 36

223-6006011-38 38

223-6006011-40 40

223-8620000-53 XS

223-8620000-54 S

223-8620000-55 M

223-8620000-56 L

223-8620000-57 XL

223-8620000-58 XXL

223-6006021-30 30

223-6006021-32 32

223-6006021-34 34

223-6006021-36 36

223-6006021-38 38

223-6006021-40 40

PADDOCK
243-8020031-54 S

243-8020031-55 M

243-8020031-56 L

243-8020031-57 XL

243-8020031-58 XXL

243-8020031-59 XXXL

243-4500030-54 S

243-4500030-55 M

243-4500030-56 L

243-4500030-57 XL

243-4500030-58 XXL

243-4500030-59 XXXL

243-4406136-54 S

243-4406136-55 M

243-4406136-56 L

243-4406136-57 XL

243-4406136-58 XXL

243-4406136-59 XXXL

243-4306170-54 S

243-4306170-55 M

243-4306170-56 L

243-4306170-57 XL

243-4306170-58 XXL

243-4306170-59 XXXL

233-4603011-54 S

233-4603011-55 M

233-4603011-56 L

233-4603011-57 XL

233-4603011-58 XXL

233-4603011-59 XXXL

44 600 Ft

38 600 Ft

30 200 Ft

14 700 Ft

14 700 Ft

32 200 Ft

25 800 Ft

30 300 Ft

44 600 Ft

51 500 Ft

Paddock kapucnis felső

Racing nadrág

Racing póló (piros)

Racing póló (kék)

Racing jogging

Paddock dzseki

Paddock széldzseki

Paddock mellény

Paddock softshell dzseki

Racing rövidnadrág
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233-8220030-54 S

233-8220030-55 M

233-8220030-56 L

233-8220030-57 XL

233-8220030-58 XXL

233-8220030-59 XXXL

243-8220030-54 S

243-8220030-55 M

243-8220030-56 L

243-8220030-57 XL

243-8220030-58 XXL

243-8220030-59 XXXL

243-4706051-5402 S

243-4706051-5502 M

243-4706051-5602 L

243-4706051-5702 XL

243-4706051-5802 XXL

243-4706051-5902 XXXL

243-8720040-5402 S

243-8720040-5502 M

243-8720040-5602 L

243-8720040-5702 XL

243-8720040-5802 XXL

243-8720040-5902 XXXL

CORE
233-8623010-54 S

233-8623010-55 M

233-8623010-56 L

233-8623010-57 XL

233-8623010-58 XXL

233-8623010-59 XXXL

243-8623020-5401 S

243-8623020-5501 M

243-8623020-5601 L

243-8623020-5701 XL

243-8623020-5801 XXL

243-8623020-5901 XXXL

243-8623020-5402 S

243-8623020-5502 M

243-8623020-5602 L

243-8623020-5702 XL

243-8623020-5802 XXL

243-8623020-5902 XXXL

243-8320040-5401 S

243-8320040-5501 M

243-8320040-5601 L

243-8320040-5701 XL

243-8320040-5801 XXL

243-8320040-5901 XXXL

243-8320040-5400 S

243-8320040-5500 M

243-8320040-5600 L

243-8320040-5700 XL

243-8320040-5800 XXL

243-8320040-5900 XXXL

243-8320040-5402 S

243-8320040-5502 M

243-8320040-5602 L

243-8320040-5702 XL

243-8320040-5802 XXL

243-8320040-5902 XXXL

22 700 Ft

8 900 Ft

8 900 Ft

8 900 Ft

23 000 Ft

21 800 Ft

18 300 Ft

12 400 Ft

31 800 Ft

22 700 Ft

Paddock ing (kék)

Paddock ing (fehér)

Paddock pólóing

Paddock póló

Core kapucnis cipzáras felső (piros)

Core kapucnis pulóver (piros)

Core kapucnis pulóver (kék)

Core póló (piros)

Core póló (fehér)

Core  póló (kék)
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TOKYO
243-4506060-54 S

243-4506060-55 M

243-4506060-56 L

243-4506060-57 XL

243-4506060-58 XXL

243-4506060-59 XXXL

233-4603060-5402 S

233-4603060-5502 M

233-4603060-5602 L

233-4603060-5702 XL

233-4603060-5802 XXL

233-4603060-5902 XXXL

233-4703050-5402 S

233-4703050-5502 M

233-4703050-5602 L

233-4703050-5702 XL

233-4703050-5802 XXL

233-4703050-5902 XXXL

233-8920040-5402 S

233-8920040-5502 M

233-8920040-5602 L

233-8920040-5702 XL

233-8920040-5802 XXL

233-8920040-5902 XXXL

VINTAGE
243-4306160-54 S

243-4306160-55 M

243-4306160-56 L

243-4306160-57 XL

243-4306160-58 XXL

243-4306160-59 XXXL

243-8120050-54 S

243-8120050-55 M

243-8120050-56 L

243-8120050-57 XL

243-8120050-58 XXL

243-8120050-59 XXXL

CASUAL
243-8820040-54 S

243-8820040-55 M

243-8820040-56 L

243-8820040-57 XL

243-8820040-58 XXL

243-8820040-59 XXXL

233-8420045-54 S

233-8420045-55 M

233-8420045-56 L

233-8420045-57 XL

233-8420045-58 XXL

233-8420045-59 XXXL

233-8820040-5430 S

233-8820040-5530 M

233-8820040-5630 L

233-8820040-5730 XL

233-8820040-5830 XXL

233-8820040-5930 XXXL

233-8820040-5400 S

233-8820040-5500 M

233-8820040-5600 L

233-8820040-5700 XL

233-8820040-5800 XXL

233-8820040-5900 XXXL

12 400 Ft

13 500 Ft

13 500 Ft

11 800 Ft

11 800 Ft

37 600 Ft

30 400 Ft

19 100 Ft

13 000 Ft

38 600 Ft

Tokyo Hybrid dzseki

"CBR30TH" póló

Tokyo pólóing

"Vintage" póló

"Vintage" széldzseki

Tokyo cipzáras felső

Tokyo póló

"Hornet" póló

"NT1100" póló

"Africa Twin" póló
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233-8820040-5433 S

233-8820040-5533 M

233-8820040-5633 L

233-8820040-5733 XL

233-8820040-5833 XXL

233-8820040-5933 XXXL

233-8820046-54 S

233-8820046-55 M

233-8820046-56 L

233-8820046-57 XL

233-8820046-58 XXL

233-8820046-59 XXXL

CAFÉ RACER
233-7520021-54 S

233-7520021-55 M

233-7520021-56 L

233-7520021-57 XL

233-7520021-58 XXL

233-7520024-54 S

233-7520024-55 M

233-7520024-56 L

233-7520024-57 XL

233-7520024-58 XXL

243-3011013-08 S-8

243-3011013-09 M-9

243-3011013-10 L-10

243-3011013-11 XL-11

243-3011013-12 XXL-12

233-3011050-08 S-8

233-3011050-09 M-9

233-3011050-10 L-10

233-3011050-11 XL-11

233-3011050-12 XXL-12

233-3011012-08 S-8

233-3011012-09 M-9

233-3011012-10 L-10

233-3011012-11 XL-11

233-3011012-12 XXL-12

MX
243-8320011-54 S

243-8320011-55 M

243-8320011-56 L

243-8320011-57 XL

243-8320011-58 XXL

233-8520011-30 30

233-8520011-32 32

233-8520011-34 34

233-8520011-36 36

233-3011020-07 XS-7

233-3011020-08 S-8

233-3011020-09 M-9

233-3011020-10 L-10

233-3011020-11 XL-11

NŐI

233-7520025-54 S

233-7520025-55 M

233-7520025-56 L

233-7520025-57 XL

26 700 Ft

40 100 Ft

32 800 Ft

17 300 Ft

53 100 Ft

15 599 Ft

145 800 Ft

11 800 Ft

11 800 Ft

99 000 Ft

145 800 Ft

MX kesztyű

Nyári kesztyű "Power"

"Monkey" póló

"Transalp" póló

Ohio dzseki

MX felső

MX nadrág

Utah dzseki (bőr)

Nyári kesztyű "Ceste"

Téli kesztyű "Rider"

Alabama női dzseki (bőr)
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EgységárKép Megnevezés Cikkszám Méret

243-8020044-54 S

243-8020044-55 M

243-8020044-56 L

243-8020044-57 XL

243-4603040-54 S

243-4603040-55 M

243-4603040-56 L

243-4603040-57 XL

243-4706027-5302 XS

243-4706027-5402 S

243-4706027-5502 M

243-4706027-5602 L

243-4706027-5702 XL

243-4706027-5301 XS

243-4706027-5401 S

243-4706027-5501 M

243-4706027-5601 L

243-4706027-5701 XL

243-8420028-5302 XS

243-8420028-5402 S

243-8420028-5502 M

243-8420028-5602 L

243-8420028-5702 XL

243-8420028-5301 XS

243-8420028-5401 S

243-8420028-5501 M

243-8420028-5601 L

243-8420028-5701 XL

243-8320028-5301 XS

243-8320028-5401 S

243-8320028-5501 M

243-8320028-5601 L

243-8320028-5701 XL

243-8320028-5300 XS

243-8320028-5400 S

243-8320028-5500 M

243-8320028-5600 L

243-8320028-5700 XL

29 700 Ft

20 000 Ft

20 000 Ft

14 800 Ft

14 800 Ft

8 900 Ft

8 900 Ft

60 400 Ft

Racing női póló (piros)

Racing női póló (kék)

Core női póló (fehér)

Racing női pólóing (piros)

Core női póló (piros)

Racing női softshell dzseki

Racing női pólóing (kék)

Racing női kapucnis felső
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243-8320028-5302 XS

243-8320028-5402 S

243-8320028-5502 M

243-8320028-5602 L

243-8320028-5702 XL

243-4500031-54 S

243-4500031-55 M

243-4500031-56 L

243-4500031-57 XL

233-8220042-54 S

233-8220042-55 M

233-8220042-56 L

233-8220042-57 XL

243-4706052-54 S

243-4706052-55 M

243-4706052-56 L

243-4706052-57 XL

GYEREK

243-842005-50 6 év

243-842005-51 8 év

243-842005-52 10 év

243-842005-53 12 év

243-8420050-49 4 év

243-8420050-50 6 év

243-8420050-51 8 év

243-8420050-52 10 év

243-8420050-53 12 év

243-9020012-06 6 hónap

243-9020012-12 12 hónap

213-9020020-06 6 hónap

213-9020020-12 12 hónap

Előke 213-9020030 4 801 Ft

51 500 Ft

23 000 Ft

18 300 Ft

22 800 Ft

11 700 Ft

14 900 Ft

7 800 Ft

8 900 FtCore női póló (kék)

Paddock női dzseki

Paddock női ing

Paddock női pólóing

Rugdalózó

Body 

Racing gyerek póló

Racing gyerek cipzáras felső
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243-8420051-5000 6 év

243-8420051-5100 8 év

243-8420051-5200 10 év

243-8420051-5300 12 év

Gyerek sapka 243-0506043 6 900 Ft

Gyerek baseball 243-7020061 6 900 Ft

SAPKÁK 0 Ft

Corpo sapka (kifordítható) 243-0506042-03 8 900 Ft

Racing sapka (piros) 243-0506042-01 8 900 Ft

Racing sapka (kék) 243-0506042-20 8 900 Ft

Vintage sapka 243-0506042-09 8 900 Ft

Tokyo baseball 233-7020060-02 8 900 Ft

Factory baseball 233-7020060-21 8 900 Ft

9 400 Ft"Monkey" gyerek póló
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Racing baseball (kék) 243-7020060-02 8 900 Ft

Racing baseball (piros) 243-7020060-01 8 900 Ft

Paddock baseball 233-7020060-09 8 900 Ft

Vintage baseball 243-7020060-11 8 900 Ft

EGYÉB 0 Ft

Pénztárca (bőr) 233-6517011 14 600 Ft

Paddock bögre 223-9010010-02 5 800 Ft

Racing bögre 243-9010010-01 7 400 Ft

Vintage bögre 243-9010010-00 7 400 Ft

Racing termosz 223-9010020-01 11 500 Ft
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Paddock termosz 233-9010020-09 11 500 Ft

233-4906011-3901 39/42

233-4906011-4301 43/46

233-4906011-3909 39/42

233-4906011-4309 43/46

Racing esernyő 233-9920011-01 16 800 Ft

Paddock esernyő 233-9920011-09 16 800 Ft

233-6304031-54 M/L

233-6304031-56 XL/XXL

Racing hátizsák 233-6117021-01 29 200 Ft

Paddock hátizsák 233-6117021-02 29 200 Ft

Comb táska 243-6117022 7 400 Ft

21 800 Ft

5 100 Ft

5 100 Ft

Esőkabát

Zokni (piros)

Zokni (fekete)


